IV.1  
Za služby uvedené v čl. III. této smlouvy poskytované Zhotovitelem na základě této 
smlouvy se Objednatel zavazuje platit měsíční poplatek:   

4.200,- Kč bez DPH 

slovy: Čtyřitisícedvěstě Kč 

IV.2 Rozsah služeb zahrnutých v měsíčním paušálu je uveden v článku III, odstavec III.7.1 

Tento nedělitelný paušální poplatek nezahrnuje: 

a. cenu náhradních dílů pro smluvně ošetřenou techniku, 

b. pravidelnou servisní činnost s výkonem v místě předmětné techniky nad